Superior Tribunal de Justiça

COORDENADORIA DA PRIMEIRA SEÇÃO

EDITAL DE PROCESSOS RETIRADOS DE PAUTA

SESSÃO ORDINÁRIA

               O Presidente da Primeira Seção
do Superior Tribunal de Justiça, no uso de suas atribuições, faz público aos interessados que os
processos de relatoria do Exmo. Sr. Ministro Herman Benjamin ficam retirados da Pauta de Julgamentos
da Sessão Ordinária da PRIMEIRA SEÇÃO do dia 27 de abril de 2016, às 14 horas.

Publique-se. Registre-se.

Brasília, 18 de abril de 2016.

MINISTRO  HERMAN BENJAMIN
Presidente  da PRIMEIRA SEÇÃO

Documento: 60009517 Página  1 de 1

DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO
Edição nº 1953 - Brasília, Disponibilização: Terça-feira, 19 de Abril de 2016   Publicação: Quarta-feira, 20 de Abril de 2016